Партнерская коллекция <<Русское слово-учебник.

0-11 спо> 25 500,00

п входит в стоимость

Итого: ,{

лицензия в соответствии с Щоговором предоставляется также в отношении всех Произведений, входящIlD( в вышеуказанные
Коллекции Базы данrшх.

2. Общая стоимость договора составляет 25 500 (двадцать пять тысяч пятьсот) руб. 00 коп, НЩС не облагается на
основании пп.26 л. 2. ст. l49 Налогового Кодекса РФ (база данных вкJIючена в Едиrшй реестр российских программ для
электронных вычислительньIх машин и баз даншIх),

Щиректор ГАПОУ "КРМК"

1\ li IJ 4
1., ,t-

М.п.

Лuцензuар Лuцеюuаm